
Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet
në Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Drejtoria e Shërbimit Spitalor Kukës

Adresa Lagjia nr.7 Qyteti -Kukës

Tel/Fax +355 24222 2573

E-mail spitalikukes@shendetesia.gov.al

Faqja e Internetit www.app.gov.al

Emri dhe adresa e personit përgjegjës: Shkelqim Muça

Adresa Lagjia nr.7 Qyteti -Kukës

Tel/Fax +355 67 27 86 298

E-mail shmuca15@gmail.com

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per Propozim

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër : ”Blerje Kite , Reagente dhe Materiale
Konsumi per nevojat e Spitalit Kukes e ndare ne lote” Marrëveshje Kuadër me disa
operatorë ekonomikë (me nje OE fitues per secilin lot) – ku të gjitha kushtet jane të
përcaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj)

4.Numri i referencës së procedurës/lotit

1 Kite REF-11505-03-01-2019

2 Reagentë dhe material Konsumi REF-11503-03-01-2019

5. Fondi limit /Vlera e pritshme e kontratave në Total: 6.792.500 (gjashtë milionë e
shtatëqind e nëntëdhjet e dy mijë e pesëqind) lekë pa TVSH.

loti, Nr.

Emërtimi i lotit Fond Limit per
Njesi/lot (lekë pa
TVSH)

Vlera e pritshme e
kontratave sipas loteve per
12 muaj, lekë pa TVSH

loti 1 Kite

34.617
5.203.000

loti 2 Reagente

66.535,4
1.589.500

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 muaj nga nënshkrimi i
Marrëveshjes Kuadër për secilin lot, sipas Kërkesave të Autoritetit Kontraktor

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 15/03/2019
Ora: 13:00
8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 15/03/2019
Ora: 13:00

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
Dr.Ismet Nika


